ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA
CENTRO DE SELEÇÃO INGRESSO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL Nº 045/CESIEP/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE
À AVALIAÇÃO FÍSICA PREVISTA NO EDITAL Nº 002/CESIEP/2012

(QUADRO DE OFICIAL CAPELÃO)

A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Sr. Coronel PM
Presidente da Comissão de Concursos Públicos, nos termos da delegação de
competência estabelecida no edital de abertura,

RESOLVE:

1. DIVULGAR o parecer dos recursos administrativos apresentados

pelos candidatos, referentes à quinta fase do Edital nº 002/CESIEP/2012,
EXAME DE AVALIAÇÃO FÍSICA, conforme Anexo I deste Edital.

2. CONVOCAR os candidatos cujos recursos interpostos foram

deferidos para o EXAME DE AVALIAÇÃO FÍSICA EM GRAU DE RECURSO
ADMINISTRATIVO (Anexo I do Edital nº 002/CESIEP/2012), conforme Anexo II
deste Edital.

3. INFORMAR que o EXAME DE AVALIAÇÃO FÍSICA EM GRAU DE

RECURSO ADMINISTRATIVO será realizado às 08:00 horas do dia 05 de
novembro de 2012, no Centro de Ensino da Polícia Militar – CEPM, sito na
Avenida Madre Benvenuta, nº 265, bairro Trindade, Florianópolis/SC, CEP
88036-500, telefone (48) 3331-1900.

Florianópolis/SC, 01 de Novembro de 2012.

VALDEMIR CABRAL
Coronel PM – Subcomandante-Geral

Presidente da Comissão de Concursos Públicos da PMSC

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA
CENTRO DE SELEÇÃO INGRESSO E ESTUDOS DE PESSOAL

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO FÍSICA
 EDITAL Nº 005/CESIEP/2012 (QUADRO DE OFICIAL CAPELÃO)

Cargo de Oficial Capelão Sacerdote Católico Apostólico Romano

Nº NOME DATA NASC. RECURSO

2 MÁRIO JOSÉ RAIMONDI (MS) 02/02/1977 DEFERIDO

Cargo de Oficial Capelão Pastor Evangélico Cristão

Nº NOME DATA NAS. RECURSO

4 ALEX THOMAZ DE ALMEIDA 18/08/1978 DEFERIDO

9 CIDINEI DE OLIVEIRA CICHOVES 23/12/1984 DEFERIDO

12 JUNIOR JOSE MACHADO 14/03/1982 DEFERIDO

17 JULIANO CLARET DE MEDEIROS 06/08/1978 DEFERIDO

20 ROBSON VIOTT BRAGA 24/12/1985 DEFERIDO

25 FABIANO ORLANDO DOS SANTOS 29/11/1974 INDEFERIDO

26 ROGERIO JOSE DE OLIVEIRA 19/03/1981 INDEFERIDO

27 FABRICIO OLIVEIRA GREGORIO 26/01/1986 INDEFERIDO

29 MAICON JEFERSON DOS SANTOS 19/08/1981 DEFERIDO

32 ELEMAR FREDERICO REUS 04/07/1982 INDEFERIDO

39 FELIPE JOSÉ DA CUNHA 25/11/1975 DEFERIDO (*)

40 RICARDO ARTUR AZEVEDO 18/01/1981 DEFERIDO

46 ADILSON CHARLES FERNANDES 11/04/1973 DEFERIDO

(*) Deferido em parte, sendo que o candidato deverá fazer o exercício de
     barra e não a prova de apoio, como solicita.

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA
CENTRO DE SELEÇÃO INGRESSO E ESTUDOS DE PESSOAL

ANEXO II

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EXAME DE AVALIAÇÃO FÍSICA EM
GRAU DE RECURSO ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 005/CESIEP/2012 (QUADRO DE OFICIAL CAPELÃO)

Cargo de Oficial Capelão Sacerdote Católico Apostólico Romano

Nº NOME DATA NAS.

2 MÁRIO JOSÉ RAIMONDI (MS) 02/02/1977

Cargo de Oficial Capelão Pastor Evangélico Cristão

Nº NOME DATA NASCIMENTO

4 ALEX THOMAZ DE ALMEIDA 18/08/1978

9 CIDINEI DE OLIVEIRA CICHOVES 23/12/1984

12 JUNIOR JOSE MACHADO 14/03/1982

17 JULIANO CLARET DE MEDEIROS 06/08/1978

20 ROBSON VIOTT BRAGA 24/12/1985

29 MAICON JEFERSON DOS SANTOS 19/08/1981

39 FELIPE JOSÉ DA CUNHA 25/11/1975

40 RICARDO ARTUR AZEVEDO 18/01/1981

46 ADILSON CHARLES FERNANDES 11/04/1973